Бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутский государственный университет»
[bookmark: _GoBack]
Ректору СурГУ
С.М.Косенку
___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________
(основное место работы/нет/другое)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на работу (на основное место, по совместительству) на должность_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Институт_______________________________________________
Кафедра________________________________________________
Отдел__________________________________________________
С «______» ______________20____г. по «______» _______________20____г.**
**(заполняется руководителем)
________________________________		_____________________________
(дата)					(подпись)

. .     . .     20  . .

. .     . .     20  . .

Визы:
Директор института (проректор, начальник управления)_________________
Заведующий кафедрой (начальник отдела)_____________________________
УМУ _______________________________	________________________
									(дата)
ПЭО________________________________	________________________
									(дата)
ООТиЗ______________________________	________________________
									(дата)
ООТиТБ_____________________________	________________________
									(дата)
Бухгалтерия__________________________	________________________
									(дата)
Отдел кадров _________________________	________________________
									(дата)
	Источник финансирования
	Внутр. Совм-о*
	Внеш. Совм-о*
	По основн.месту работы (для ППС)
	Размер доли ставки*
	Подпись, число
	Примечание (кафедра, с какого периода)

Бюджет*

Внебюджет*

Внебюджет з/о*

	*Заполняется отделом организации труда и заработной платы